ỦY BAN NHÂN DÂN                           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH BÌNH ĐỊNH                                              Độc lập- Tự do- Hạnh phúc
           (((                                                      (((((((((((
Số:   2516   /UBND-NC                                Bình Định, ngày   11  tháng  8  năm 2011
	V/v triển khai thực hiện Thông báo kết luận số 65/TB-BCA-C41 ngày 26/7/2011 của Bộ Công an

                                                                  Kính gửi:  Công an tỉnh.

Ngày 26/7/2011, Bộ Công an có Thông báo kết luận số 65/TB-BCA-C41 về Hội nghị sơ kết năm thứ 4 thực hiện Kế hoạch số 83/2007/KH-UBQG(BCA) ngày 19/7/2007 về phối hợp phòng, chống ma túy vùng Tây Bắc và các tỉnh, thành phố liên quan; về vấn đề này, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Công an tỉnh (Thường trực Ban Chỉ đạo 139 tỉnh) chủ trì, phối hợp với các đơn vị có liên quan căn cứ Thông báo kết luận số 65/TB-BCA-C41 nêu trên của Bộ Công an (Đã sao gửi ngày 05/8/2011), tham mưu cho UBND tỉnh triển khai thực hiện trên địa bàn tỉnh.
Đề nghị Giám đốc Công an tỉnh phối hợp với Thủ trưởng các đơn vị có liên quan tổ chức thực hiện và báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh./.
                                                                                     TL. CHỦ TỊCH
                                                                                         CHÁNH VĂN PHÒNG
Nơi nhận :

- Như trên;
- Chủ tịch UBND tỉnh;

- CVP UBND tỉnh;
- Lưu: VT,K11,K12(vs-06b).
                                                                                            Trương Thanh Kết